МИНИс  1'ЕРСТВО  ТРАНСПОРТА  РОССИЙСКОЙ  ФЕА   РАЦИИ

(Лц  ВТРАНС  РОССИИ)

ФЕ  ЕрАЛЬНОЕ  АГЕНТСТВО  ВОЗДУШНОГО  ТРАНСПОРТА

(РОСАВИАЦИЯ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ  ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ

ГРАЖДАНСКОЙ  АВИАЦИИ»

(ФГБОУ  ВО  СП6ГУ  ГА)

ПРИКАЗ

21~октября  2016 г.
	 М2 0б -3-615

О  закреплении  баз
и  руководителей  практик
от  Университета

В  соответствии  с  Положением  о  практике  обучающихся
, осваивающих

основные  профессиональные  образовательные  программы  высшего  образования,

утвержденным  приказом  Минобрнауки  России  от  27.11.2015 М21383, а  также  с  целью

подготовки  студентами  выпускной  квалификационной  работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить  обучающихся  за  организациями  для
прохождения  преддипломной

практики  и  руководителей  практики  от  кафедры, согласно
приказу  Nц  06-3-509 от

27.09.2016г. 	группа  228.
Факультет  Летной  Эксплуатации, специализация

ОрАНО, 5 курс  , ру

8 недель  с  16.01.2017г. по  18.03.2017г.

Место  прохождения  практики

Срок  проведения  практики  -

гр. 228

Руководитель
практики  от
кафедры

г. Москва, АО  «Авиакомпания  «Россия»

г. Москва, АО  «Авиакомпания  «Россия»

г. Москва, АО  «Авиакомпания  «Россия»

г. Новый  Уренгой, «Новоуренгойский
объединенный  авиаотряд»

г. Санкт-Петербург, СЗРЦАИ

Сарайский  Ю.Н.

Сарайский  Ю.Н.

Сарайский  Ю.Н.

Сарайский  Ю.Н.

Сарайский  Ю.Н.

1. Баталов  Кирилл
Александрович

2. Васильева  Саргылаана
Николаевна

3. Воронецкий
Василий  Викторович

4. Глоткова
Алёна  Андреевна

5. Ефимова  Александра
Александровна

6. Куц  Константин 	 г. Москва, Авиакомпания  «Аэрофлот» 	Сарайский  Ю.Н.

Анатольевич

7. Кучма  Анастасия 	г. Москва, АО  «Авиакомпания  «Россия» Сарайский  Ю.Н.

Геннадьевна

8. Мирсолиев  Фирдавс 	г. Москва, АО  «Авиакомпания  «Россия» Сарайский  Ю.Н.

Шавкатович

- 9. Морозов  Юрий  Юрьевич  г. Москва, АО  «Авиакомпания  «Россия» Сарайский  Ю.Н.

10. Яжборовский  Никита 	г. Москва, АО  «Авиакомпания  «Россия» Сарайский  Ю.Н.

Евгеньевич

11. Усманов  Касим 	г. Душанбэ, «Аэронавигация 	 Сарайский  Ю.Н.

Каримович 	 Таджикистана»

2. Заведующему  вьшускающей  кафедрой  15 выдать  студентам  программу

преддипломной  практики. Руководителям  выпускных  квалификационны _ работ  выдать

задания  на  сбор  материалов  для  вьшускной  квалификационной  работы.

3. Руководителю  производственной  практики  Дроздову  В.С. до  28.12.2016 г. выдать

дневники  и  направления  с  финансовым  отчетом, провести  занятия  со  студентами  по
порядку  отчетности  и  оформления  проездных  документов.

4. Главному  бухгалтеру  Поливановой  Н.Л. произвести  оплату  суточных  и  проезда  к

месту  проведения  практики  и  обратно  обучающимся  в  Университете  за  счет  субсидий  на

вьшолнение  госзадания, проходящим  парктику  за  пределами  г. Санкт-Петербурга.

5. Общее  руководство  организацией  и  контроль  выполнения  приказа  возложить  на

руководителя  практики  Дроздова  В.С.

б. Приказ  довести  до  сведения  лиц  в  части  их  касающейся.

М.Ю. Смуров

Ректор

Первый  проректор  - проректор  по  УР

Проректор  по  ПП  и  МС  - директор  АУЦ

Проректор  по  РР  и  ХР

Руководитель  ДЭ  и  Ф

Главный  бухгалтер

Начальник  УУ

Начальник  ЮО

Н.Н. Сухих

Ю.Ю. Михальчевский

Я.М. Дапингер

Н.В. Юдина

Н.Л. Поливанова

О.С. Булаяова

С.М. Полещук

	Page 1
	Page 2